Spirit brut efectiv pe 10, 00 litere proc. 22.75.
--------------- -------------------- ------------------------------ ------------------------ ------------------------ ------------------------------- -------------- --------------------------- --------------------------------- --

BULETIN FINANCIAR

Bucuresti, 16/28 Aprilie 1886.

Sub impresiunea știrilor mai favo-
rabile primite din străinătate, atitudi-
nea țirului nostru e mai veselă.

Dacă Grecia va desarma, cea ce pare
probabil, e de sperat, că vom avea o re-
prindere în afaceri.

Chiar astă-zl Bursa a dat dovezi
de o înută mai favorabilă.

Așa ogiul descinde la 11.50.

etc.

BERARIA UNIREA

Sucursala Oppler

În fata grădinei Episcopiei

BERE SPECIALA

esclență proaspătă și rece.
Salon elegant, serviciul prompt.

D^{NA} EUGENIA BESLEGANU BRIGL

BUCURESTI

12. — BULEVARDUL ELISABETTA — 12.

MODE

—Miercuri, 9/21 Aprilie 1886.—
Deschiderea sezonului de primă-vereă cu
espoziție pentru palarii de danteleși jeuri
pentru Doamne și Domnișoare, cu prețuri
moderate.